PRESUPUESTO 2024

MANTENIMIENTO EMBARCACIONES
PLAN DE SEGURIDAD
SEGUROS EMBARCACIONES
COMBUSTIBLE
SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL
SEGUROS BARQUILLOS ESCUELAS
COMITE / JUECES REGATAS
GRUAS/TRANSPORTE MATERIAL
ASESORIA
PLACAS / DISTINCIONES / TROFEOS / EVENTOS
FORMACION CURSOS
ALQUILER CARPA LIGA PUERTO ROSARIO
ADMINISTRACION
PUBLICIDAD
MONITORES/SEGUROS SOCIALES
CAMPEONATO CANARIAS
GASTOS BANCARIOS
SEGURIDAD PRUEBAS

TOTALES GASTOS

SUBVENCION CABILDO INSULAR FUERTEVENTURA

SUBVENCION AYUNTAMIENTO DE LA OLIVA
TOTALES INGRESOS

6.000,00 €
400,00 €
500,00 €
800,00 €

1.200,00 €
300,00 €

3.000,00 €

2.000,00 €

1.000,00 €

4.500,00 €

1.000,00 €

4.000,00 €

1.400,00 €

4.000,00 €

8.500,00 €

2.500,00 €
400,00 €

1.000,00 €

42.500,00 €

32.500,00 €
10.000,00 €
42.500,00 €



	Hoja2

