

PRESUPUESTO 2024

MANTENIMIENTO EMBARCACIONES	6.000,00€
PLAN DE SEGURIDAD	400,00€
SEGUROS EMBARCACIONES	500,00€
COMBUSTIBLE	800,00€
SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL	1.200,00 €
SEGUROS BARQUILLOS ESCUELAS	300,00€
COMITE / JUECES REGATAS	3.000,00 €
GRUAS/TRANSPORTE MATERIAL	2.000,00€
ASESORIA	1.000,00€
PLACAS / DISTINCIONES / TROFEOS / EVENTOS	4.500,00 €
FORMACION CURSOS	1.000,00€
ALQUILER CARPA LIGA PUERTO ROSARIO	4.000,00 €
ADMINISTRACIÓN	1.400,00 €
PUBLICIDAD	4.000,00€
MONITORES/SEGUROS SOCIALES	8.500,00 €
CAMPEONATO CANARIAS	2.500,00 €
GASTOS BANCARIOS	400,00 €
SEGURIDAD PRUEBAS	1.000,00 €
TOTALES GASTOS	42.500,00 €
,	
SUBVENCIÓN CABILDO INSULAR FUERTEVENTURA	32.500,00 €
SUBVENCIÓN AYUNTAMIENTO DE LA OLIVA	10.000,00 €
TOTALES INGRESOS	42.500,00 €